ОЖАЛОСТЕНА МАЈКА ВИ БЛАГОДАРИ 
 

Жалам што не можев да се заблагодарам на оние кои беа со мене во моментите полни со болка и тага кои не поминаа и кои никогаш нема да поминат. 

Срдечно сакам да се заблагодарам на претседателот на Романија - Трајан Басеску, кој покажа преку своето присуство покрај посмртните останки на мојата ќерка, пртеник Лиана Думитреску, на која постојано и говореше: "Колку добро дете, прекрасно дете",  дека тој знае да ги цени вредностите. Му благодарам затоа што беше до моето дете и до нејзините ожалостени родители, покажувајќи дека ги цени квалитетните политичари, кои целосно и верно работа како што то го првеше пртеник Лиана Думитреску. Колку големо срце, родителска душата, прекрасен човек полн со љубов кон вредностите на Романија!
Ова покажува дека тој кој што навистина ги сака вредностите, го сака и народот. Романскиот претседател Трајан Басеску покажа голема љубов и колку многу жали за загубата на еден млад политичар, па било тој да е етнички Македонец, политичар кој беше надеж за Романија и за нејзиниот народ, докажувајќи со тоа како таа се бореше за Романија да биде примена со просторот во Европа. Имајте во предвид дека само две земји од Исток ја имаат оваа голема привилегија. Романија е заедно во просторот со другите европски земји и блгодарение на пратеник Лиана Думитреку која  работеше и беше посветена околу реализирањето на овој подвиг. 

До посмртните остнки на мојата ќерка видов само пријатели и колеги-политичари од парламентот. Останатиот дел од политичарите, кои беа свесни за она што се случи нема моќ ниту да испрати еден цвет како што тоа го напрвија безброј други? Ова ми потврдува дека мојата моќ на мислата не ме лаже никогаш во поглед на сите оние кои не знаат да ги ценат вистинските вредности. 

Му благодарам на вистинскиот човек, романскиот претседател Трајан Басеску, кој знае како да ја цени работата и посветеноста на парламентарците кои си ја вршат нивна должност во романскиот Парламент. 

Претседателот на Романија, Трајан Басеску, има душата која ја заслужува сета моја почит и на сите оние кои знаат да ја ценат оваа вредност. 

Кој знае да ги почитуваат вредностите самиот останува непобитн вредност. 

Само морални и духовни вредности знаат вистински да сакаат. 

Ви благодарам господине претседател на Романија - Трајан Басеску -  сета повеќе почит и блгодарност, Константина Думитреску и Георге Думитреску, најогорчените и најтажните родителите на Земјата и Универзумот. 

Им благодариме на сите оние кои бе блиску и кои беа многу, со многу љубов и почит кон нив и кон почитта која ја покажаа кон ожалостеното семејството. 

 

 Константина 

и Георге Думитреску 
